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DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FUNDADA (PAGO)
@fc

Autorizações (Leis - Quantidade)

Amortização

Cancelamento
Saldo 31/08/2022

Restabelecimento

AtualizaçãoEmissão

Amortiz. Juros
Saldo 31/12/2021

Transferência (+)

Transferência (-)

DÍVIDA FUNDADA INTERNA

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

DIV. FUNDADA - PARCEL. COM INSS/RFB (221) 0,00 0,00 8.330,73

0,00

111.238,85

0,00

3.020.991,53

0,00

3.132.243,28

8.343,63

TOTAL 0,00 0,00 8.330,73

0,00

111.238,85

0,00

3.020.991,53

0,00

3.132.243,28

8.343,63

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

DIV. FUNDADA - PARCEL. COM INSS/RFB (221) 3.123.899,65 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.343,63

3.132.243,28

TOTAL 3.123.899,65 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.343,63

3.132.243,28

TOTAL GERAL 3.123.899,65 0,00 8.330,73
0,00

111.238,85
0,00

3.020.991,53
0,00

3.140.586,91
3.140.586,91

@ir

Relatório: Resultado -> Relatórios -> Balancetes -> Dívida Fundada Interna e Externa (Anexo 16)
@fr

  Usuário: ANTONIO LUIZ
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DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FUNDADA (PAGO)
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Autorizações (Leis - Quantidade)

Amortização

Cancelamento
Saldo 31/08/2022

Restabelecimento

AtualizaçãoEmissão

Amortiz. Juros
Saldo 31/12/2021

Transferência (+)

Transferência (-)

DÍVIDA FUNDADA EXTERNA

TOTAL GERAL 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

@ir

Relatório: Resultado -> Relatórios -> Balancetes -> Dívida Fundada Interna e Externa (Anexo 16)
@fr

  Usuário: ANTONIO LUIZ


