PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIURA DE MINAS - MG

PRAÇA ABILIO PEREIRA CALDAS - CENTRO

CNPJ: 18.178.962/0001-09 Telefone: 3537331200

Página: 1

Exercício: 2022

Emissão: 14/09/2022 18:32

DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FUNDADA (PAGO)

Autorizações (Leis - Quantidade)	Saldo 31/12/2021	Emissão	Amortização	Atualização	Transferência (+)	☐ Saldo 31/08/2022
		Restabelecimento	Cancelamento	Amortiz. Juros	Transferência (-)	
DÍVIDA FUNDADA INTERNA						
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR						
DIV. FUNDADA - PARCEL. COM INSS/RFB (221)	0,00	0,00 0,00	111.238,85 0,00	8.330,73 0,00	3.132.243,28 8.343,63	,
TOTAL	0,00	0,00 0,00	111.238,85 0,00	8.330,73 0,00	3.132.243,28 8.343,63	•
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR						
DIV. FUNDADA - PARCEL. COM INSS/RFB (221)	3.123.899,65	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	8.343,63 3.132.243,28	0,00
TOTAL	3.123.899,65	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	8.343,63 3.132.243,28	•
TOTAL GERAL	3.123.899,65	0,00 0,00	111.238,85 0,00	8.330,73 0,00	3.140.586,91 3.140.586,91	3.020.991,53

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIURA DE MINAS - MG

PRAÇA ABILIO PEREIRA CALDAS - CENTRO

CNPJ: 18.178.962/0001-09 Telefone: 3537331200

Página: 2

Emissão: 14/09/2022 18:32

Exercício: 2022

DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FUNDADA (PAGO)

	•	•	,			
	Saldo 31/12/2021	Emissão	Amortização	Atualização	Transferência (+)	Saldo 31/08/2022
Autorizações (Leis - Quantidade)	Saluo 31/12/2021	Restabelecimento	Cancelamento	Amortiz. Juros	Transferência (-)	Saluo 51/06/2022
DÍVIDA FUNDADA EXTERNA						_
TOTAL GERAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	